2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

(IP65)
16
型号表示方法
注1) 购买后，可以选择步信息输入型和脉冲输入型中的一种。
注2) 控制器输入电源请采用抑制突入电流型以外的电源。
注3) 额定值的条件是产生连续的推力。最大值的条件是产生瞬时的最大推力。
注4) 与单独销售的多功能计数器(CEL5)连接的规格。
注5) 不包含电缆。
注6) 不带设定软件。请参考P.912，另外订购。
注7) 设定电缆附在控制器设定组件上。
注1)  I/O电缆为LATH5-□。
不附带执行器电缆、计数器电缆、控制器设定电缆。
请参考P.909~912的可选项。
注2) 不附带DIN导轨。 必要的场合， 请参考P.892。
LATCA N
可选项
I/O电缆(带屏蔽)长度注1)
并联输入输出
卡片式电缸用
控制器
规格
型号 LATCA
控制器类型注1) 步信息输入 脉冲输入
连接执行器 卡片式电缸® LAT3系列
控制轴数 1轴
电源规格注2) 电源电压：DC24V±10%、消耗电流注3) ：额定2A(最大3A)、消耗功率注3) ：48W(最大72W)
控制方式 闭环方式
运转模式 定位运转、压触运转
步信息点数 15点 4点
并联输入 输入点数6点(光电绝缘)
并联输出 输出点数4点(光电绝缘 · 集电极开路输出)
脉冲列信号输入方式 —
1脉冲方式
2脉冲方式
2相脉冲方式
脉冲列信号输入
最高频率
—
100kHz(集电极开路)
200kHz(差动)
位置显示输出注4) A相、B相、RESET信号(NPN集电极开路输出)
串行通信 RS485(原始协议)
LED显示部 LED(绿／红)各1个
冷却方式 自然风冷
使用温度范围 0~40℃(无结露)
使用湿度范围 90%以下(无结露)
绝缘电阻 外壳和FG端子之间50MΩ(DC500V)
质量注5) 螺钉安装型：130g、DIN导轨安装型：150g
控制器设定组件注6) LATC-W2
设定电缆注7) LEC-W2-C、LEC-W2-U(与附在LEC-W2上的电缆相同)
N NPN
P PNP
无记号 无电缆
1 1m
3 3m
5 5m
无记号 螺钉安装型
D注2) DIN导轨安装型
LATCA 系列
卡片式电缸® 控制器
(步信息输入／脉冲输入型)
891
地线
安装方向
安装方向
DIN导轨
地线 地线
将A部按照箭头方向推入，固定在DIN导轨中。
A DIN导轨安装附件
L
7.5